【メイクアップベースＵＶＮＩＲ３５ｇ】への切り替えに伴うご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は当社製品に格別のお引き立てに預り厚くお礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧頂いておりました「メイクアップベースＵＶＮＩＲ３０ｇ」の販売を終了させていただきますのでご案内申し上げます。
今後は「メイクアップベースＵＶＮＩＲ３５ｇ」への切り替えのご検討をお願い申し上げます、
引き続きご愛顧賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]敬具